CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 40/2018

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal para que estude a
possibilidade de realização de concurso público para a o Cargo de Engenheiro Municipal.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo solicitar ao Chefe do Poder Executivo
que estude a possibilidade de realizar concurso público para o cargo de Engenheiro a fim
de auxiliar nos trabalhos da Diretoria de Obras Municipal.

Insta salientar que a criação de mais uma vaga de trabalho na Gestão
Pública, seria de muito auxilio a nossa população uma vez que abriria mais uma vaga de
trabalho nesses dias de crise.

Não menos importante esse profissional seria de grande auxilio para a
Administração uma vez tornaria a Diretoria de Obras mais eficiente e permitiria a
execução de ainda mais melhorias para nosso Município.

Neste sentido, se faz importante o atendimento dessa solicitação, como
forma de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos Lindoianos

• ' ~ ' A

CÂMARAMUNICIPAIDA ESTÂNCIA OEUNDÒIA
Recebido am < ^ y jj l é &
Protocolo n°___ f i  úS

í ú .

SECRETARIA

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2018.

Aparecido Luiz Matos
Vereador

Lucas Obdoi rorteli
Vereador

rreira
Vereador

Imeida

Rafael de Souza Pinto
V e re a d o r

CÂ M A RA  M U N IC IPA L DE LIN DÓIA
I N D I C A Ç Ã O

En cam ip fee-seao  Execu t iv
L i n d ó j / A%

' r  >
f ent e

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA^
Kvêm5ã!RÍõ/5o^Peixe7460 - Ja rd im,Estância Líndoia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SRg

Contato : (19) 3898-1125 / 5898-2052 - EPmãill^têndimento@camaralin~doia.sp?gov.br]